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Znak sprawy: 55/PN/2019
Warszawa, dnia 12.07.2019r.

Wykonawcy uczestniczacy w
postepowaniu nr 55/PN/2019

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn,. ,Zagospodarowanie terenu wraz z infrastrukturg techniczng
(drogi, parkingi, zieler) dla BUDYNKU PAWILONU EDUKACYJNEGO PRZY UL. WYBRZEZE
PUCKIE/WYBRZEZE HELSKIE W WARSZAWIE".

Wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ

Dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawa Pzp,
niniejszym przekazuje tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy do oferty nalezy dotfgczy¢ kosztorys ofertowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze cena zaoferowana przez Wykonawce za zamdwienie jest ceng
ryczaltowa oraz ze zmianie ulega zatgcznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 2

Czy mozna modyfikowac pozycje przedmiaréw poprzez dodawanie, odejmowanie pozycji,
zmiane ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz nie mozna modyfikowac pozycji przedmiaru poprzez dodawanie,
odejmowanie pozycji.

Pytanie 3

Jezeli nie mozna modyfikowac ilosci to prosimy o zatgczenie przedmiardw z poprawng iloscia
dotyczgcg pozycji 40 tj. ,Nawierzchnie z ptyt drogowych betonowych, grubosci 8'cm, z
wypetnieniem spoin zaprawa, ptyty 50x75 cm zbrojone wiéknem rozproszonym na podsypce
cementowo-piaskowej gr. 3 cm, analogia”, gdyz wedtug pomiaréw na planie sytuacyjnym
wynika, ze danych ptyt nalezy utozy¢ 790m2 zamiast iloSci 561,10 jaka jest podana w
przedmiarze.

OdpowiedZ:

W przedmiarach branzy drogowej jest btad w pozycji 40 tj. ,Nawierzchnie z ptyt drogowych
betonowych, grubosci 8'cm, z wypetnieniem spoin zaprawg, ptyty 50x75 cm zbrojone
wiéknem rozproszonym na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm, analogia”, powinno
by¢ 790m2 (zgodnie z planem sytuacyjnym) zamiast podanej ilosci 561,10m2.
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Pytanie 4

Prosimy o podanie informacji ile wynosi okres pielegnacji na zielen.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy informuje, ze okres pielegnacji zieleni wynosi dwa sezony wegetacyjne.

Pytanie 5

Rozstawa bylin ,Mieszanek kwiatdw” jest niejasna - przedmiar wskazuje na 9szt./m2 jednak
opis w rozdziale 2.2.3.a moéwi, ze dla mieszanki kwiatéw 1 jest to 6szt./m2, mieszanka 2 -
7szt./m2, a mieszanka 3 - 8szt./m2, na co wskazujg projektowane ilosci gatunkéw tabeli.
Prosze o doprecyzowanie rozstawy sadzonek.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze za wiazgce nalezy uznac zapisy ujete w rozdziale 2.2.3 oraz 2.2.4b
projektu wykonawczego.

Pytanie 6

Sytuacja z pkt. 1 powtarza sie w temacie sadzonek traw ozdobnych z rozdziatu 2.2.4.b. bardzo
prosze o zweryfikowanie ilosci sadzonek na m2 dla kazdej z mieszanek traw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze za wigzgce nalezy uznaé zapisy ujete w rozdziale 2.2.3 oraz 2.2.4b
projektu wykonawczego.




